АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Горбуново

28.07.2020 № 43

Об утверждении состава конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:
1. Утвердить состав конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление (Приложение № 1).
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Горбуновского сельсовета.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                      			    О.В.Колосов

Приложение №1
к постановлению администрации
Горбуновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области
от 28.07.2020 №43

СОСТАВ
конкурсной (аукционной) комиссии по продаже
 муниципального имущества, земельных участков или
права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление

	Колосов Олег Васильевич
	- Глава Горбуновского сельсовета, председатель комиссии;

	Потапенко
Лариса Александровна
	- специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

	Фельзина Светлана Александровна
	- специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета, секретарь комиссии;

	Казакова
Марина Николаевна
	- специалист ВУС администрации Горбуновского сельсовета;

	Куроедова
Ирина Николаевна
	- председатель Совета депутатов Горбуновского сельсовета;

	Купцова
Елена Александровна
	- директор МКУК Горбуновский КДЦ.